21,739,800 4.69%

流通

A

股

9,558,000

5

全国社会保障基金 理事 会

转持三户

7,125,130 1.54%

流通

A

股

7,125,130

6

印必耀

2,412,988 0.52%

流通

A

股

-

7

北京凯振照明设计 安装 工

程有限公司

1,555,200 0.34%

流通

A

股

1,555,200

8

傅亚萍

1,336,590 0.29%

流通

A

股

-

9

北京宸普机电设备 安装 工

程有限公司

1,150,000 0.25%

流通

A

股

-

10

郑万锦

603,600 0.13%

流通

A

股

-

本次发行后公司前10名股东（截至2014年12月2日）：

序

号

股东名称 持股数量

（

股

）

持股比例 股份性质

持有限售条件股份

的数量

（

股

）

1

北京翠微集团

169,576,900 32.35%

流通

A

股

169,576,900

2

北京市海淀区国有资本 经

营管理中心

155,749,333 29.71%

流通

A

股

155,749,333

3

华纺房地产开发公司

22,029,900 4.20%

流通

A

股

7,724,770

4

北京兴源置业集团有限 公

司

19,828,000 3.78%

流通

A

股

9,558,000

5

西南证券

-

浦发银行

-

西南

证券双喜汇智

4

号集合资产

管理计划

12,078,977 2.30%

流通

A

股

12,078,977

6

财通基金

-

光大银行

-

财通

基金

-

国贸东方定增组合

2

号资产管理计划

8,696,864 1.66%

流通

A

股

8,696,864

7

财通基金

-

光大银行

-

财通

基金

-

富春

129

号资产管理

计划

7,383,620 1.41%

流通

A

股

7,383,620

8

全国社会保障基金理事 会

转持三户

7,125,130 1.36%

流通

A

股

7,125,130

9

上海证大投资管理有限 公

司

6,039,488 1.15%

流通

A

股

6,039,488

10

东海基金

-

工商银行

-

鑫龙

81

号资产管理计划

4,761,905 0.91%

流通

A

股

4,761,905

四、本次发行前后公司股本结构变动情况

单位

：

股 变动前 变动数 变动后

有限售条件

的流通股份

1

、

国家持有股份

- - -

2

、

国有法人持有股份

340,176,133 - 340,176,133

3

、

其他境内法人持有股份

11,113,200 60,394,889 71,508,089

4

、

境内自然人持有股份

- - -

5

、

境外法人

、

自然人持有股份

- - -

6

、

战略投资者配售股份

- - -

7

、

一般法人配售股份

- - -

8

、

其他

- - -

有限售条件的流通股份合计

351,289,333 60,394,889 411,684,222

无限售条件

的流通股份

A

股

112,460,000 - 112,460,000

B

股

- - -

H

股

- - -

其他

- - -

无限售条件的流通股份合计

112,460,000 - 112,460,000

股份总额

463,749,333 60,394,889 524,144,222

本次发行后，翠微集团仍为公司控股股东及实际控制人，公司控股股东及实际控制人

均未发生变化。

五、管理层讨论与分析

（一）资产结构

本次非公开发行募集资金到位后，公司的总资产及净资产规模将相应增加，公司抗风

险能力得到增强，本公司后续业务发展所需资金得到有力保障。

（二）业务结构

本次非公开发行募集资金在扣除相关发行费用后，拟按照轻重缓急顺序用于支付本次

交易的现金对价、支付标的公司人员安置费用、用于当代商城装修工程项目及补充甘家口

大厦营运资金（土地购置费用）。 本次发行完成后，发行人主营业务保持不变，本次发行不

会对业务结构产生重大影响，本次发行不会导致公司业务和资产的整合。

（三）公司治理和高管人员结构

本次非公开发行将使公司股东结构发生一定变化，将增加与发行数量等量的有限售条

件流通股份，而本次非公开发行前公司其他原有股东持股比例将有所下降。 但是上述变化

不会导致公司实际控制权的变化。 本次非公开发行有利于优化公司的治理结构，提高公司

决策的科学性，有利于更为顺利地实施公司未来发展战略，有利于维护并增加全体股东的

利益。

本次发行完成后，发行人高级管理人员结构不会因本次非公开发行而发生变动。

（四）关联交易和同业竞争

本次发行完成后，公司与关联方之间的业务关系、管理关系均未发生变化。 发行人与控

股股东及实际控制人翠微集团及其关联方将继续存在关联交易，相关关联交易属于公司正